
1  

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di SCUOLA dell 'INFANZIA, PRIMARIA e 

SECONDARIA di I GRADO 

Via Roma – 98061 BROLO (ME) 

C. F. 94007200838 C.M. MEIC83900A Fax 0941/562689,Tel. 0941/561503 

sito web: www.icbrolo.edu.it 

e-mail: meic83900a@istruzione.it - e-mail cert.: meic83900a@pec.istruzione.it 

 

All'albo online 

Al sito web- sezione PON 

Agli Atti- Istituto Comprensivo di Brolo 

 

Oggetto: Nomina commissione esame istanze - Avvisi interni reclutamento Figure professionali. 

             Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e   

              ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso AOODGEFID/Prot. n. 1953 del 21/02/2017.  

              Competenze di base.  

              10.2.1A-FSEPON-SI-2017-419       CUP: E85B17007810007  

                 10.2.2A  FSEPON-SI-2017-671      CUP: E85B17007820007 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visti gli avvisi del 20.03.2019 prot. n. 1801e n. 1802 finalizzati alla selezione di personale interno cui 

conferire gli incarichi riferiti ai seguenti progetti: 

“LaboratoriAndo…ci  Esprimiamo” 10.2.1A - FSEPON-SI-2017-419 -Infanzia 

  “Le mie competenze: risorsa per crescere” 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-671 - Primaria e secondaria 
  

Viste le domande pervenute per il conferimento degli incarichi di cui ai citati avvisi; 

  Vista la necessità di procedere alla valutazione delle istanze per il conferimento degli incarichi di: 

  a)  Esperti 

  b)  Tutor d'aula   

  c)  Referente/facilitatore per l'implementazione del progetto  

  d)  Referente alla valutazione per l’intero percorso formativo 

  e)  Figure aggiuntive 

   

DISPONE 

 

la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito indicato:  

 

1. Dirigente scolastico,  prof.ssa Maria Ricciardello 

2. D.S.G.A.,  rag. Rosalba Bisanti 

3. Prof.ssa Maria Ziino. 

 

La commissione, nello svolgimento dell'attività del presente incarico, tenuto conto dei requisiti citati negli avvisi  

e del curriculum vitae di ciascun concorrente, formulerà la graduatoria di merito.  

 

Il Dirigente Scolastico        

Prof.ssa Maria Ricciardello 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. n. 39/1993 

http://www.icbrolo.gov.it/
mailto:MEIC83900A@istruzione.it
mailto:MEIC83900A@PEC.ISTRUZIONE.IT



